
オーナーズニュース 2024/12 月号   

㈱元木金物店 不動産事業部 

TEL 0152-26-7311 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年も残すところ 1ヶ月を切り、いよいよ水道凍結が心配される時期となりました。近年の傾向としては、比較的降雪量
が少なく 12月頃から朝晩の気温が－10℃近くなる事も多い状況です。時期柄当社では、代理店となっております全管
協少額短期保険㈱様より発行されておりますパンフレット等にて物件入居者様へ注意喚起等を行っております。 
今冬も水道凍結等を起こさせないよう寒い冬を乗り切りましょう！ 

 

本年中のご愛顧に心よりお礼申し
上げますと共に、来年も変わらぬ
お引き立てのほどよろしくお願い
申し上げます。 

 

【水道凍結注意喚起パンフレット・水落とし説明資料】 

＊こちらを管理物件入居者様へ配布し, 

           注意喚起をしております。 

 


